DEL CONFRONTO COMPETITIVO, per cui risulta qualificato nella seguente categoria 

prevalente:  

333 - REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE DI OPERE EDILI E AFFINI (OG1) - 

Acque S.p.A. – fascia SOA III (terza)  

L’importo delle prestazioni oggetto dell’intero appalto è stimato in complessivi euro 

5.500.000,00 (euro cinquemilionicinquecentomila/00). Gli oneri della sicurezza saranno 

valutati e computati nel dettaglio del singolo progetto specifico ed indicati nella procedura di 

riapertura del confronto competitivo. 

La procedura ha lo scopo di selezionare n. 6 (sei) operatori economici con cui concludere un